
ZARZĄDZENIE NR 59/2017
WÓJTA GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ

z dnia 8 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w planie finansowym  na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym (  Dz U z 2017 r.  poz.1875) art. 257 ust.3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz U z 2017 r. poz.2077 ) Wójt Gminy Czerwińsk 
nad Wisłą zarządza , co następuje :

§ 1. 

- dokonać zmniejszenia i zwiększenia wydatków w planie finansowym zgodnie z zał nr 1Plan wydatków 
budżetu gminy wynosi  31 447 555,52 zł, w tym :

1. Wydatki bieżące w kwocie : 27 684 921,70 zł

2. Wydatki majątkowe w kwocie: 3 762 633,82 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

- 

- 

 

Wójt Gminy Czerwińsk nad 
Wisłą

Marcin Gortat

Id: 63775071-B3AE-430B-8102-890FBCCB16AA. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 11 625 786,68 0,00

Szkoły podstawowe 7 083 273,02 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 250 551,00 - 400,00

Zakup usług pozostałych 45 683,00 400,00

31 447 555,52 0,00

Wójt Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą

Marcin Gortat

Wydatki - zał nr 1

Rozdział Paragraf Po zmianie

11 625 786,68

80101 7 083 273,02

4210 250 151,00

4300 46 083,00

Razem: 31 447 555,52

Id: 63775071-B3AE-430B-8102-890FBCCB16AA. Podpisany Strona 1




